



درخشش دانشجویان دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی در اولین جشنواره فردخت

روز سه شنبه 13 آذرماه، آئین اختتامیه اولین جشنواره فرهنگی، هنری و دانش بنیان فردخت به میزبانی آموزشکده الزهرا (س) تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استان آذربایجان شرقی، اولین جشنواره استانی فرهنگی، هنری و دانش بنیان فردخت همزمان با سایر استانها در استان آذربایجان شرقی نیز برگزار گردید. شایان ذکر است که در این جشنواره، آموزشکده الزهرا (س) تبریز، از طرف مدیر کل ستاد کمیته استانی جشنواره به عنوان دبیرخانه انتخاب گردیده بود.

در آئین اختتامیه جشنواره که در سالن سردار سلیمانی آموزشکده الزهرا (س) تبریز برگزار شد، نسرین روشن میلانی، رئیس آموزشکده الزهرا (س) تبریز طی سخنانی، ضمن ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در دبیرخانه جشنواره فردخت، اظهار داشت: هدف اصلی از برگزاری این جشنواره، ارائه طرحهایی بود که منطبق بر فرهنگ عفاف و حجاب باشد. ایشان، پرورش طراحان متخصص در حوزه مد و لباس و ایجاد زمینه برای اتصال طراحان به تولید کنندگان در این عرصه را از دیگر اهداف نخستین جشنواره فرهنگی هنری و پژوهشی فردخت اعلام کرد. وی افزود: پس از انتشار فراخوان، حدود 150 اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال گردید که همگی تحت داوری قرار گرفتند.

گفتنی است، در این مراسم که در آن، سرهنگ گل محمدزاده، جانشین فرماندهی سپاه عاشورای استان آذربایجان شرقی، سید محمد حسین بلاغی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و زهرا کوهی، مشاور استاندار و مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی نیز حضور داشتند، از نفرات برتر بخش های مختلف نخستین جشنواره فرهنگی، هنری و پژوهشی فردخت تجلیل شد.

بر این اساس در رشته دوخت؛ خانم ها فریبا محمدیان به عنوان نفر اول، سعیده زینالی، زهرا صادقی و رقیه جعفری به صورت گروهی و مشترکا به عنوان نفر دوم و ثنا مسیب پور، فاطمه نورزاده و فاطمه حسن پور به صورت گروهی و مشترکا به عنوان نفر سوم معرفی شدند. همچنین در رشته طراحی؛ سودا مصدق به عنوان نفر اول، شبنم آغنده فرشیا ف به عنوان نفر دوم و فائقه سفری به عنوان نفر سوم معرفی شدند. در رشته پژوهش نیز افسانه امینه راشد به عنوان نفر اول، فاطمه خارکن به عنوان نفر دوم و سکینه صحرایی به عنوان نفر سوم شناخته شدند.

همچنین مهناز خواجه و فرزانه احدی در بخش طراحی، ربابه عبدالله زاده خسروشاهی، بتول غلامی و مریم کریمیان در بخش دوخت و ندا پرتونیا و بتول غلامی در بخش پژوهش داوری این جشنواره را بر عهده داشتند.

اشاره می شود، در اولین دوره از جشنواره فردخت، دانشجویان آموزشکده الزهرا (س) در سه بخش، جزء منتخبین بوده و آثار برگزیده در این جشنواره به مرحله کشوری جشنواره فردخت ارسال خواهند شد.